

Rygaard Servicecenter A/S
Energivej 8, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 41 63 37

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2020

Helle Rygaard-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rygaard Servicecenter A/S Energivej 8 8500 Grenaa
	Telefon: 86309777
	CVR-nr.: 31 41 63 37
	Stiftet: 25. april 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørn B. Rygaard Gert Rygaard Helle Rygaard-Andersen, formand
Direktion	Gert Rygaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S, Torvet 5-7, 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.921.735 kr. mod 2.921.410 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366.494 kr. mod 471.271 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.921.735	2.921.410
1 Personaleomkostninger	-2.261.570	-2.124.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.200	-189.200
Driftsresultat	470.965	607.836
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	10.524	7.739
Andre finansielle indtægter	749	332
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.942	-10.894
Resultat før skat	470.296	605.013
3 Skat af årets resultat	-103.802	-133.742
Årets resultat	366.494	471.271
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	366.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.528.729
Disponeret i alt	366.494	471.271

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.823.993	3.013.193
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.800	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.222.793</u>	<u>3.013.193</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	34.911	29.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.911</u>	<u>29.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.257.704</u>	<u>3.042.842</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdning af dæk	436.762	201.060
Beholdning af øvrige reservedele	807.598	785.266
Varebeholdninger i alt	<u>1.244.360</u>	<u>986.326</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	389.633	228.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	425.320	462.446
Andre tilgodehavender	31.201	33.245
Periodeafgrænsningsposter	33.117	30.392
Tilgodehavender i alt	<u>879.271</u>	<u>754.420</u>
Likvide beholdninger	<u>704.273</u>	<u>3.557.175</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.827.904</u>	<u>5.297.921</u>
Aktiver i alt	<u>6.085.608</u>	<u>8.340.763</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	2.313.068	1.946.574
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>2.813.068</u>	<u>5.446.574</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	289.000	284.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>289.000</u>	<u>284.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	198.804	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.804</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.172.949	847.975
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.112.230	1.100.310
	Selskabsskat	97.515	148.404
	Anden gæld	402.042	513.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.784.736</u>	<u>2.610.189</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.983.540</u>	<u>2.610.189</u>
	Passiver i alt	<u>6.085.608</u>	<u>8.340.763</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Årets resultat	366.494	471.271
12 Reguleringer	264.410	331.366
13 Ændring i driftskapital	41.355	803.311
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	672.259	1.605.948
Renteindbetalinger og lignende	11.272	531
Renteudbetalinger og lignende	-11.942	-10.894
Pengestrøm fra ordinær drift	671.589	1.595.585
Betalt selskabsskat	-149.691	-196.867
Pengestrømme fra driftsaktivitet	521.898	1.398.718
Køb af materielle anlægsaktiver	-398.800	0
Salg af materielle anlægsaktiver	24.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-374.800	0
Betalt udbytte	-3.000.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.000.000	0
Ændring i likvider	-2.852.902	1.398.718
Likvider 1. juli	3.557.175	2.158.457
Likvider 30. juni	704.273	3.557.175
Likvider		
Likvide beholdninger	704.273	3.557.175
Likvider 30. juni	704.273	3.557.175

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.044.753	1.912.313
Pensioner	174.026	163.555
Andre omkostninger til social sikring	42.791	48.506
	<u>2.261.570</u>	<u>2.124.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.920	10.894
Andre finansielle omkostninger	22	0
	<u>11.942</u>	<u>10.894</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.802	151.282
Årets regulering af udskudt skat	5.000	-16.000
Regulering af tidligere års skat	0	-1.540
	<u>103.802</u>	<u>133.742</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	5.180.000	1.331.995
Tilgang	0	398.800
Afgang	0	-264.016
Kostpris 30. juni	<u>5.180.000</u>	<u>1.466.779</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	2.166.808	1.331.995
Årets afskrivninger	189.199	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-264.016
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>2.356.007</u>	<u>1.067.979</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.823.993</u>	<u>398.800</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>2.750.000</u>	
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli	<u>250</u>	<u>250</u>
Kostpris 30. juni	<u>250</u>	<u>250</u>
Opskrivninger 1. juli	29.399	27.464
Årets opskrivninger	5.262	1.935
Opskrivninger 30. juni	<u>34.661</u>	<u>29.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>34.911</u>	<u>29.649</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.946.574	4.475.303
Årets overførte overskud eller underskud	<u>366.494</u>	<u>-2.528.729</u>
	<u>2.313.068</u>	<u>1.946.574</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	3.000.000	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i eget behold.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rygaard Holding, Grenaa A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rygaard Holding, Grenaa A/S, Grenaa.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
12. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	189.199	189.200
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-24.000	0
Andre finansielle indtægter	-11.273	-535
Øvrige finansielle omkostninger	11.942	10.894
Skat af årets resultat	103.802	133.742
Øvrige reguleringer	-5.260	-1.935
	<u>264.410</u>	<u>331.366</u>
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-258.034	145.069
Ændring i tilgodehavender	-124.851	573.394
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	225.436	84.848
Andre ændringer i driftskapital	198.804	0
	<u>41.355</u>	<u>803.311</u>